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Uchwyt / Stojak na telefon C1
Omoton (różowo-złoty)

Cena 20,90 zł

Numer katalogowy 270514662

Kod producenta 061969

Kod EAN 6975969180275

Opis produktu

Uchwyt / Stojak na telefon C1 Omoton (różowo-złoty)

Uchwyt na telefon Omoton C1 wyróżnia się solidną, przemyślaną konstrukcją i jest wyjątkowo wygodny w użyciu. Zapewni Ci
optymalny kąt widzenia podczas oglądania filmów na smartfonie, a dzięki antypoślizgowym podkładkom gwarantuje
wyjątkową stabilność. Akcesorium wyróżnia się także szeroką kompatybilnością – z powodzeniem umieścisz na nim telefony i
tablety o przekątnej do 11″.

Ulepszona konstrukcja – szeroka kompatybilność

Stojak został wykonany z trwałego stopu aluminium, dzięki czemu jest niesamowicie stabilny i wytrzymały. Cechuje się także
powiększoną konstrukcją – bez problemu utrzyma nawet duże smartfony i tablety. Jest kompatybilny z urządzeniami o
przekątnej do 11″. To oznacza, że świetnie sprawdzi się na przykład w połączeniu z iPhone’ami, iPadami oraz telefonami
Samsung, LG czy Sony. Nie musisz nawet wyjmować smartfona z etui (do 12 mm)!

Dodatkowe udogodnienia

Uchwyt C1 pozwoli Ci wygodnie ładować umieszczone na nim urządzenia. Został wyposażony w specjalne otwory, przez które
możesz bez problemu przeciągnąć kabel. Dzięki temu zyskasz pewność, że Twój smartfon nie rozładuje się w najmniej
odpowiednim momencie! Ułatwisz sobie również zachowanie porządku na biurku. Co więcej, stojak ma antypoślizgowe
podkładki z silikonu, które chronią umieszczony na nim sprzęt przed zarysowaniem i gwarantują mu większą stabilność.

Wiele zastosowań

Ta praktyczna podstawka świetnie sprawdzi się w różnych zastosowaniach. Zapewni Ci na przykład optymalny kąt widzenia
podczas oglądania seriali na tablecie lub telefonie. Ułatwi Ci również robienie notatek i branie udziału w wideokonferencjach.
Możesz też ustawić ją na stoliczku w sypialni, aby mieć smartfona w zasięgu ręki, kiedy leżysz w łóżku. Uchwyt przyda Ci się
także w kuchni – pozwoli wygodnie gotować dania według przepisów z YouTube’a.

Producent Omoton
Model C1
Kolor Różowo-złoty
Materiał Stop aluminium + silikon
Kompatybilność Smartfony i tablety o przekątnej do 11″
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